
QT	|	Průchodkové	vložky	pro	QUICK	systémy
pro	průměr	kabelu	1	-	15	mm	/	IP54	/	UL	Type	12

	 	 	 	 	

	 	 	 	

Tenké	průchodkové	vložky	QT	umožňují	zavádět	kabely	a	hadice	o	vnějším
průměru	od	1	do	15	mm.	Používají	se	v	následujících	průchodkových	systémech:

KEL-QUICK
QVT
QVT-CLICK
KEL-QTA

Vložky	QT	poskytují	utěsnění	kabelů	až	do	IP54	a	UL	Type	12.

Při	použití	dvou	nebo	čtyř	děrových	vložek	lze	výrazně	zvýšit	hustotu	montáže	v
průchodkových	systémech.	Řada	vložek	QT	s	více	otvory	je	určena	pro	průměry
kabelů	od	1	do	6	mm.	icotek	také	nabízí	speciální	kabelové	vložky,	např.	ASI.

Při	montáži	je	nutné	dbát	na	to,	aby	hladká	strana	vložky	vždy	směřovala	ke
středu	průchodkového	rámečku.

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54

Materiál Elastomer	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -40	C°	až	100	C°

Vlastnosti bez	silikonu,	bez	halogenu

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

QT	1 42501Obj.č.
4251269318184EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	1	-	2	mmPro	průměry	kabelů

QT	2 42502Obj.č.
4251269318191EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	2	-	3	mmPro	průměry	kabelů

Umožňuje	zavádění	konfekcionovaných	kabelů	do	kabelových	průchodkových
rámečků	a	dělených	kabelových	vložek

■
Dostupný	pro	široký	rozsah	průměrů■
Zvýšená	hustota	montáže	při	použití	vložek	s	2	,	nebo	4	otvory.■

https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-quick
https://www.icotek.com/cs/produkty/kabelove-pruchodky/qvt
https://www.icotek.com/cs/produkty/kabelove-pruchodky/qvt-click
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-qta


QT	3

42503Obj.č.
4251269308734EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	3	-	4	mmPro	průměry	kabelů

QT	4 42504Obj.č.
4251269308741EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	4	-	5	mmPro	průměry	kabelů

QT	5 42505Obj.č.
4251269308758EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	5	-	6	mmPro	průměry	kabelů

QT	6 42506Obj.č.
4251269308765EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	6	-	7	mmPro	průměry	kabelů

QT	7 42507Obj.č.
4251269308772EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	7	-	8	mmPro	průměry	kabelů

QT	8 42508Obj.č.
4251269308789EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	8	-	9	mmPro	průměry	kabelů



QT	9

42509Obj.č.
4251269308796EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	9	-	10	mmPro	průměry	kabelů

QT	10 42510Obj.č.
4251269308802EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	10	-	11	mmPro	průměry	kabelů

QT	11 42511Obj.č.
4251269308819EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	11	-	12	mmPro	průměry	kabelů

QT	12 42512Obj.č.
4251269308826EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	12	-	13	mmPro	průměry	kabelů

QT	13 42513Obj.č.
4251269308833EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	13	-	14	mmPro	průměry	kabelů

QT	14 42514Obj.č.
4251269308840EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1	x	14	-	15	mmPro	průměry	kabelů



QT	2|3

42566Obj.č.
4251269308864EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	x	3	-	3	mmPro	průměry	kabelů

QT	2|4 42568Obj.č.
4251269308871EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	x	4	-	4	mmPro	průměry	kabelů

QT	2|5 42570Obj.č.
4251269308888EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	x	5	-	5	mmPro	průměry	kabelů

QT	2|5.5 42571Obj.č.
4251269308895EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	x	5.5	-	5.5	mmPro	průměry	kabelů

QT	2|6 42572Obj.č.
4251269308901EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	x	6	-	6	mmPro	průměry	kabelů

QT	2|6.5 42576Obj.č.
4251269308949EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	x	6.5	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů



QT	2|7

42578Obj.č.
4251269308956EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
2	x	7	-	7	mmPro	průměry	kabelů

QT	4|3 42580Obj.č.
4251269308963EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	x	3	-	3	mmPro	průměry	kabelů

QT	4|4 42582Obj.č.
4251269308970EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	x	4	-	4	mmPro	průměry	kabelů

QT	4|4.5 42583Obj.č.
4251269308987EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	x	4.5	-	4.5	mmPro	průměry	kabelů

QT	4|5 42584Obj.č.
4251269308994EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	x	5	-	5	mmPro	průměry	kabelů

QT	4|5.5 42585Obj.č.
4251269309007EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	x	5.5	-	5.5	mmPro	průměry	kabelů



QT	4|6

42586Obj.č.
4251269309014EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
4	x	6	-	6	mmPro	průměry	kabelů

QTB 42540Obj.č.
4251269308857EAN
10Bal.
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka
12	mmVýška

	 2	mmInstalační	výška
1Záslepka

QT-ASI	1 42573Obj.č.
4251269308918EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
ASI	kabelPro	typ	kabelu

QT-ASI	2 42574Obj.č.
4251269308925EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
ASI	kabelPro	typ	kabelu

QT	Tele 42575Obj.č.
4251269308932EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
19	mmDélka
20	mmŠířka

	 12	mmVýška
2	mmInstalační	výška
Telefonní	kabelPro	typ	kabelu

	


